[pag. 229]

Conscriptio

Proventuum Ecclesiarum, et Parochiarum Graeco-Catholicarum in Comitatu Zempliniensi, Districtu Töke-Terebesiensi reperibilium in Anno 1783 peracta.

[pag. 231]

Iuxta puncta Schematicae deducta, secundum quae Parochiarum Conscriptioes instituendae Altius ordinatae sunt, peracta est in hoc Oppido Töke Terebes per nos infra scriptos conscriptio Parochiae Graeci Ritus Catholicorum tenoris sequentis.

In Comitatu Zempliniensi Diaecesi Munkacsensi.

Parochia Mater est Oppidum

Töke Terebes⁸⁶

quaequando erecta(!) praesciri non potest, siquidem memoriam humanam excedat.

1° Dominus Terrestris est Excellentissimus, ac Illustrissimus Comes Emericus Csáky de Keresszeg Catholicus.

2° Per Eundem etiam Ius Patronatus de praesenti conservatur, et exercetur.

3^{io} In hac Parochia Matre, numerantur animae Graeco-Catholicae Confessionis Capaces Numero 816.

4° Ex his Coloni integrae sessionis reperiuntur 92.

Inquilini dicto 50.

Subinquilini dicto 4.

5to In hoc oppido nulli Schismatici reperiuntur, prout nullum Oratorium, et Popa eorum est.

6° Divisi et proprii hospites reperiuntur in hoc loco.

Nobiles nulli.

Plebei 142.

Subinquilini 4.

7° Ecclesiae Structura est e solidis materialibus, ante annos circiter 24 erecta(!), hocque currenti anno novo tecto provisiva praeter turrim, intrinsece tum Imaginibus, tum parietibus recenter ad decorem, partim Plebis, partim vero Ecclesiae sumptibus instructa. In eo solum deffectus observatur, quod ornatibus necessariis, utpote Casulis, et albis ad minimum duplicibus provideri ei deberet cum reliquis accessoriis, capax circiter recipiendarum animarum 650.

Habet annue proventus fixos Ecclesia.

8° Capitale nullum, vel ex eo: quod per annos praeteritos conglomeratae expensae in perductionem status debiti in eam fiebant.

[pag. 232]

86 Töketerebes, Trebišov [SK], Kassai kerület Töketerebesi járás; CAT1792: Töketerebes, Újhelyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Töketerebes, Újhelyi esp. ker.

Zemplén vármegye

Ex fundis Ecclesiae, signanter vero prato per Dominium Terrestrale Gratiose indulto, ac resoluto, quod situatum est in plaga Bidricze nuncupata, curruum faeni capax circiter sex, cujus gramen pro circum stantiis temporis, jam subinde distratius stans jam, vero per Parochianos falcatur, absque ullis expensis Ecclesiae fructificat annue circiter

florenos 8

Ex agris 8^o Metretarum Posniensium Capacibus, in plaga Koronts nuncupata situatis, ac sub eadem calcatura existentibus, per Parochianos subarari solitis, semine, messorum trituratorum rata demptis, ac quolibet tertio anno subvervacto cadentibus percipit:

Tritici metretam ob sterilitatem glebae nullam.

Siliginis dicto 24 a denariis 51.

florenos 20 denarios 24

Ex fundo extravillano (cum intravillanus sub processu litis sit) in territorio Possessionis Kis Ruszka situato, et quondam Ecclesiae huic pie Legato, a provido Joanne Magyar 19 metretarum Posoniensium capace in duabus calcaturis quos quidem agros Ecclesia hac haut cultivat, eosdem atta in arendam elocare solita est, a quibus penduntur annue

florenos 5

Ex Criptis ob carentiam nihil.

Ex Pulsu Campanarum aequae nihil.

Ex Marsupali

florenos 7

Summa Proventuum Ecclesiae

floreni 40 denarii 24

9^o Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus pro posse suo hactenus Parochiani providebant necessitatibus ejus.

10^o Domus Parochialis e cubilibus duobus anterioribus una posteriori familiae, ac Culina in atrio existens, a ligneis materialibus erecta(!) Anno 1738 expensis Parochi, ac sub omni jurisdictione Personali possessa, ac Conservata, per Parochum loci protunc Admodum Reverendum Andream Zapalszky, ubi vero praementionatus Parochus sub annum 1774 e viris excessisset, conservatio, ac reparatio Parochianis injuncta est, uti et modo per eosdem conservatur, praetactum vero super aedificatum, successoribus ejus negdum est per Parochianos relutum. Ob humores interim subterrancos, cum aliunde in loco humido situata esset ruina appropinquat.

11^o Parochus autem habet proventus annue.

Ex fundis per Dominium Terrestrale ab olim assignatis et quidem:

Ex prato 9 curruum faeni capace, expensis Parochi falcari solito, demptis, in falcaturam faenilegium et convectionem faeni errogari debentibus expensis singulum ab uno Rhenensi assumendo percipit Titulo [pag. 233] puri fructus

florenos 9

Ex agris in 3bus calcaturis habitis, et jugera 30 efficientibus, inclusis autem 9 curruum capacibus pratis constitutum integrae sessionis, et unae quartae efferentibus, viribus Parochi subarari solitis, messorum, et trituratorum rata dempta, post semianturam unius calcaturae percipit et quidem:

Tritici Metretas Posonienses 20 singulam ab 1 Rhenensi floreno assumpto

florenos 20

Zemplén vármegye

Siliginis dicto 8 a denariis 51 *florenos 6 denarios 48*
Hordei dicto 20 a denariis 34 *florenos 11 denarios 20*
Avenae dicto 8 a denariis 24 *florenos 2 denarios 42*
Ex leguminum speciebus signanter lentibus dicto a Rhenensi floreno 1 *florenum 1*
Lignorum focalium usum in silva communi, ab antiquo habet, pro ratione
propriae, et familiae suae necessitatis, lignaque haec propriis pecoribus convehit,
quae ad orgias 30 computatae, singula orgia pretio in Oppido hoc usitato a denariis
51 assumendo, exindeque pro vecturae mercede, et convectione post singulam
orgiam 36 denariis deffalcando, habet titulo puri proventus, post 30 orgias
florenos 7 denarios 30